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Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 1 im. Norberta Barlickiego
Uniwlersyyetu Medycznego w todzi, dziatajac w trybie art. 38 ust. 1, 2, 4 ustawy z dn. 29.01.2004 r. ,Prawo
zamowien publicznych” (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) udziela odpowiedzi na nastepujace pytania:

W dniu 13.05.2020 r. ztozono nastepujace zapytania do treéci SIWZ:
DOTYCZY ZESTAWU EEG

Pytanie 1, dotyczy zatacznika 1C1 poz. 8

Pyt. nr 1, poz. 8

Czy Zamawiajacy dopusci gtowice min. 29 kanatowg?

Uzasadnienie: wykorzystanie dodatkowych kanatow do badari w przysztosci bedzie stanowito wartosc dodana |
otwiera droge do przystapienia wigkszej liczby potencialnych oferentow.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 2, dotyczy zalacznika 1C1 poz. 13

Pyt. Nr 2, poz 13

Czy Zamawiajacego dopuszcza oferowanie nowego fotostymulatora wraz z systemem EEG?

Uzasadnienie: proponujemy fabrycznie nowy, kompletny, gotowy do uzycia nowy system kompatybilny z
posiadanym przez Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pod warunkiem zachowania kompatybilnosci z systemem
posiadanym przez Zamawiajacego, a zwtaszcza odczytywania i opisywania wczeséniejszych badan.

Pytanie 3, dotyczy zalacznika 1C1 poz. 14

Pyt. Nr 3, poz. 14

Czy Zamawiajacy moze dokonac korekty omytki pisarskiej poniewaz aktualne, najnowsze urzadzenia EEG
dostepne na rynku medycznym posiadaja impedancje wyjéciowa na poziomie nie wiekszym niz 150 MOhm?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 4, dotyczy zatacznika 1C1 poz. 15

Pyt. Nr 4, poz. 15

Czy zamawiajacy dopuszcza poziom szumu o statej wartoéci z przedziatu 0.1-0.3pV rms?

Uzasadnienie: standardowg wartoscig dla tej klasy sprzetu jest 0.3uV rms, wystepujaca w systemach EEG wielu
swiatowych producentow. Prosimy o zweryfikowanie czy wymagana w SIWZ wartoé jest technicznie osiagaina.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza wartosé 0,2 pV rms



Pytanie 5, dotyczy zatacznika 1C1 poz. 19

Pyt. Nr 5, poz. 19

Czy w ramach powszechnie wystepujacej cyfryzacji systemoéw EEG Zamawiajacy dopuszcza system kalibracji o
statej czestotliwosci 1Hz?

Uzasadnienie: Proponowane parametry SIWZ sa typowe dla kalibracji analogowey (kreslenie sladdw wykresow na
paplerze) co stanowi ograniczenie dla mozliwosci sprzetowych nowoczesnych systemow EEG,

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6, dotyczy zatacznika 1C1 poz. 20

Pyt. Nr 6, poz. 20

Czy zamawiajacy dopuszcza system, ktory w petnym zakresie Czestotliwosci oferuje wartoéci 0.3uVrms
Uzasadnienie: standardowa wartoscig dla tej klasy sprzgtu jest 0.3uV rms, wystepujaca w systemach EEG wielu
Swiatowych producentdw. Prosim v 0 zweryfikowanie czy wymagana wartosci Jest technicznie osiggaina.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 7, dotyczy zalacznika 1C1 poz. 46

Pyt. Nr 7, poz. 46

Czy Zamawiajacy dopuszcza oferowanie kolorowej drukarki laserowe;j?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 8, dotyczy zalacznika 1C1 poz. 49

Pyt. Nr 8, poz. 49

Czy Zamawiajacy dopuszcza szkolenie personelu dla 2 0séb z zakresu uzytkowania, obstugi i aplikacji,
potwierdzone protokotem, prowadzone w referencyjnym oérodku zagranicznym?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga szkolen przeprowadzonych na miejscu.
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